津体发〔2022〕4号

[bookmark: _GoBack]重庆市江津区体育局
关于同意成立重庆市江津区轮滑协会的批复

区轮滑协会发起人：
你们《关于申请成立重庆市江津区轮滑协会的请示》已收悉。为加快我区体育事业健康快速发展，不断适应轮滑运动项目发展的新形势，满足日益壮大的轮滑爱好人群的运动健身、参赛交流的需求，大力营造全民健身的浓厚氛围，推动“活力江津·魅力之城”建设，促进我区轮滑运动的有序开展。经研究，我局同意成立由你们发起的重庆市江津区轮滑协会，并作为重庆市江津区轮滑协会的业务主管单位，承担相应的业务指导和监督管理职责。请按有关规定向民政部门申请登记。
    特此批复。

重庆市江津区体育局
2022年1月25日

重庆市江津区体育局办公室                2022年1月25日印发
— 1 —